
KUPNÍSMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/20L2 Sb., občanského zákoníku

Jméno a příjmení: Mgr. David Oplatek

Sídlo: 

-raha6

(dále jen jako ,,Prodávaiící" na straně jedné)

a

Obchodní firma: Středisko volného času Rýmařov
lČ:

Sídlo:
Zastoupena:

654713B5
Okrr|žní 1059lI0,795 01, Rýmařov

(dá|e jen jako,,Kupující" na straně druhé)

Prodávajícía kupujícíspolečně dále téže jako ,,smluvní strany" a každá samostatně jako

,,smluvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupnísmlouvu
(dále jen ,,Smlouva"),

Předmět smlouvy

1. Prodávajícíse zavazuje Kupujícímu odevzdat Předmět koupě specifikovaný v článku l. bod
2. Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje Předmět
koupě převzít a zaplatí Prodávajícímu kupnícenu.

2. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem ].0 ks afrických bubnů djembe a 10
obalů na africké bubny djembe (dá|e jen ,,Předmět koupě").

ll.
Kupní cena

1. Kupující se zavazuje zaplatit. prodávajícímu kupní cenu za Předmět koupě částku
70.000 Kč (slovy sedmdesót tisíc korun českých), (dále jen ,,Kupnícena").

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že Kupnícena je částkou konečnou.

2. Kupnícena ie cl ;e Z:

cena za kus počet kusů Celkem
Africký buben djembe 5.500 Kč 10 55.000 Kč

Obal 1.500 Kč 10 15.000 Kč

Ce!ková kupní cena: 70.000 Kč

\



É

lll.
Platební podmínky

1,. Kupujícíse zavazuje zaplatit prodávajícímu kupnícenu bankovním převodem na bankovní

2. kupující je povinen kupnícenu uhradit do 15 dnů od podpisu této smlouvy.

3. Kupní cena je uhrazena včas tehdy, bude-li ve lhůtě podle předchozí věty připšána na
účet Prodávajícího uvedený v čl. lll odst. 1této Smlouvy.

!V.

. Ooba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Předmět koupě v místě jeho sídla nejpozději
do 30 dnů od podpisu této Smlouvy.

2. Kupující se zavazuje ve lhůtě věc převzít.

V.
Prohlášení prodávajícího a kupujícího

1,, Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě prodat a že na něm neváznou
žádné faktické ani právní vady.

2. Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě a veškeré Příslušenství prohlédl a seznámiI se s
jeho faktickým i právním stavem.

Vl.
Přechod nebezpečí škody

L Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází z Prodávajícího na Kupujícího momentem
převzetí věci Kupujícím.

oastoupe]/|U ,,nlouuy

1. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího s uhrazením
kupní ceny delším než 10 dnů.

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Prodávajícího s předáním
Předmětu koupě a veškerého Příslušenství delším než 10 dnů.



1,.

2.

VlIl.
závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem čdské republiky, zejména
PřísluŠnými ustanoveními zák. Č, Bg/2OLzSb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

3, Smlouva bYla vYhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvnístrana obdržípo
jednom vyhotovení,

4. SmluvnístranY níŽe svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejim obsahepr souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoliv tísniza nápadně nevýhodných podmínek,

V Praze dne 25. 4,2079 ,,fu.*!^ 
"...r(,. 

{.,b /"

\


